



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/06/22-2026/07/19

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000794	Zerbitzua	242,00	A.D.I.F.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000772	Hornidura	1.274,53	AIARA SOLUCIONES S.L.	NextStation proiekturako sensorika eta gailuen instalakuntza	Urte batetik beherakoa
2026000754	Zerbitzua	2.190,10	ALBERDI OIER (LIZTORLANAK)	kabien tranpatzea	Urte batetik beherakoa
2026000806	Hornidura	1.210,00	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Sare arkitekturan egokitzapenak	Urte batetik beherakoa
2026000807	Hornidura	1.149,50	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Guneen erreserba aplikazioa (Ekitaldiekin integrazioa)	Urte batetik beherakoa
2026000824	Hornidura	111,49	ALMACENES ALEGI S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2026000823	Hornidura	2.560,84	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	Azokarako poltsak egitea	30
2026000773	Zerbitzua	1.600,00	ANDRE MARI ZERURATUAREN PARROKIA	Herriko azpiegitura erabiltzea programazioa aurrera ateratzeko	15
2026000774	Zerbitzua	1.200,00	ANDRE MARI ZERURATUAREN PARROKIA	Herriko azpiegitura eta horren baliabideak erabiltzea programazioa aurrera ateratzeko	15
2026000846	Hornidura	7.509,26	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	UDAL ETXEBIZITZETAN HOBEKUNTZAK	30
2026000847	Obra	9.894,17	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	UDAL ETXEBIZITZETAN HOBEKUNTZAK	30
2026000760	Zerbitzua	3.630,00	AÑUBE, S.L.U.	Udazken Kulturala antolatzea	15
2026000803	Zerbitzua	10.623,80	ARANZADI LA LEY S.A.U.	HARPIDETZA	Urte batetik beherakoa
2026000768	Hornidura	45,59	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Maiatzeko ekoizleen kafeak	30
2026000799	Hornidura	93,70	ARDOA ETA AZOKA S.L.	Ekoizleentzako kafeak	30
2026000790	Hornidura	203,86	ASOCIACIÓN LECTURA FACIL	Irakurketa errazako liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000812	Hornidura	52,80	AZANZA TELLETXIKI FRANCISCO JAVIER	Maialen ekoizlearen omenaldirako lore zentroa	30
2026000825	Hornidura	1.319,87	CAMELIA TOMA CRINA	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2026000792	Zerbitzua	272,25	CARBALLO TOLARETXIPI IGOR	KLARINETE KONPONKETA	Urte batetik beherakoa
2026000759	Zerbitzua	3.900,00	CENTRO DE INICIATIVAS DE TOLOSA	Igartza musika zikloa antolatu	15
2026000832	Zerbitzua	434,39	CM GIPUZKOA, S.L.	Iñaki Dorronsoro, Beasaingo Udaleko zinegotzi ohiaren heriotzaren albistearen argitaratzea	Urte batetik beherakoa
2026000797	Hornidura	2.983,86	COMAT Y VALCO EQUIPAMIENTOS	ALTZARIAK BIDE PUBLIKOAN	30
2026000770	Zerbitzua	171,26	COMERCIAL HOSTELERA DEL NORTE EQUIPAMIENTOS	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2026000791	Zerbitzua	192,24	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	San Joan bezpera programatu	15
2026000785	Zerbitzua	1.200,00	DAR-DAR ANTZERKI PRODUKZIOAK	Arteriako kode izatea	15
2026000827	Hornidura	1.496,65	DIDACTICA S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	30
2026000788	Hornidura	665,50	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	JANTZIAK: ZERBITZUAK	365
2026000842	Hornidura	961,35	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	NEURRI ZUENTZ. LANEKO OSASUN GAIAK	30
2026000843	Hornidura	191,18	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	Bulegoetarako bentiladoreak	Urte batetik beherakoa
2026000844	Hornidura	120,00	ELECTRODOMESTICOS RUBISA S.L.	Eguneko zentrorako bentiladoreak	Urte batetik beherakoa
2026000836	Zerbitzua	11.329,04	ELHUYAR FUNDAZIOA	Beasainen aisialdian STEAM lantzeko proiektua	30
2026000809	Hornidura	106,68	EREIN, S.A. EDITORIAL	Erein argitaletxeko liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2026000763	Zerbitzua	459,80	ESTUDIO ESKALA S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2026000833	Zerbitzua	1.500,00	EUSKADIKO EUSKAL PILOTA FEDERAKUNTZA	Euskal Pelotaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000821	Hornidura	20,00	EUSKALTZAINDIA	Euskaltzaindiako urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2026000779	Zerbitzua	300,00	EUSKO IKASKUNTZA	Eusko Ikaskuntzako kide izatea	15
2026000805	Zerbitzua	95,00	FEDERACION DE GREMIOS DE EDITORES	Herriko kultur ondarea jasotzea	30
2026000853	Zerbitzua	14.883,00	FRANCIS-2 CONSTRUCCIÓN Y MONTAJE DE CARR	Zamalkadako karrozen atontzea - Francis2	30
2026000813	Obra	7.750,05	FUENTES ESTEBAN	UDAL ERAIKINEN BARNE MARGOKETAK	60
2026000820	Hornidura	50,00	GALTZAGORRI ELKARTEA	Behinola aldizkariaren harpidetza eta Galtzagorri Elkartearen bazkidetza	Urte batetik beherakoa
2026000776	Hornidura	242,00	GAMESA	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2026000822	Hornidura	35,00	GAZTEZULO	Gaztezulo aldizkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/06/22-2026/07/19

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000852	Zerbitzua	10.096,53	GIPUZKOAKO BERTSOLARI ELKARTEA	Euskararen erabilera sustatzea	30
2026000838	Zerbitzua	73,81	GISAT S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	60
2026000808	Zerbitzua	2.178,00	GLOBAL FACTORY, S.L.	Salaketa anonimoak herritarrentzat (arduraduna)	Urte batetik beherakoa
2026000817	Zerbitzua	480,37	GOIERRI TURISMO S.L.	Igartza jauregiaren promozio eta zerbitzuak	30
2026000835	Zerbitzua	764,33	GOIERRIKO HEDABIDEAK S.L.	UDAL EUSKALTEGIKO PUBLIZITATEA	Urte batetik beherakoa
2026000767	Hornidura	2.420,00	GOISYSTEM S.L. 2022	O365 Exchange Online lizentziak	Urte batetik beherakoa
2026000798	Hornidura	2.356,50	GOT ORIENTAZIO KIROL KLUBA	Mendizaletasunaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2026000796	Hornidura	248,05	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Larunbateko azokarako saskien zozketarako txartelak ateratzea	30
2026000801	Zerbitzua	1.034,56	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Urbietako etxeak ikastaroak iragartzea	15
2026000804	Zerbitzua	1.996,50	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Udazken Kulturala antolatu	15
2026000837	Hornidura	1.210,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	365
2026000761	Obra	35.250,36	GRUPO REFORMA TU CASA S. COOP. PEQUEÑA	Udaletxe lehen soilairuko komunak berritzea	Urte batetik beherakoa
2026000771	Zerbitzua	302,50	GUPPY MOVILIDAD SOSTENIBLE, S.L.	NextStation. Beasaingo plataforma multimodalaren proiektuak garatzea	Urte batetik beherakoa
2026000781	Hornidura	12.876,93	GUREAK BERDEA S.L.U.	Barrendain Plazako lorategi berrien landaketa	Urte batetik beherakoa
2026000782	Obra	17.841,28	GUREAK BERDEA S.L.U.	Barrendain lorategi berrietan ureztatze sistema berria gauzatzea	Urte batetik beherakoa
2026000828	Zerbitzua	1.107,57	GUREAK BERDEA S.L.U.	Barrendain Plazako landaketak burutzerako garaian lurrak abasterako ongarri organikoa	Urte batetik beherakoa
2026000829	Obra	1.153,94	GUREAK BERDEA S.L.U.	Barrendain Plazako palmondoak ureztatze erregadio sistema	Urte batetik beherakoa
2026000826	Hornidura	782,20	HERMEX IBERICA, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	30
2026000758	Zerbitzua	3.080,00	HIKA ANTZERKI TALDEA	Gabonetarako programazioa berezia egitea	15
2026000815	Zerbitzua	274,70	INSTITUTO VASCO DE ADMIN. PUBLICA	IVAP prestakuntza ikastaroa	Urte batetik beherakoa
2026000830	Zerbitzua	224,00	INSTITUTO VASCO DE ADMIN. PUBLICA	IVAP ikastaroa	Urte batetik beherakoa
2026000777	Obra	1.815,00	IRAGAZ WATIN, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2026000818	Hornidura	157,30	IRRATILAN, S.L.U.	Mikro aurikularrak	Urte batetik beherakoa
2026000780	Obra	10.769,00	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	EREMU PUBLIKOEN TRATAERA-MURALAK	30
2026000783	Hornidura	234,14	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	KLASEAN ERABILTZEKO MATERIALA	Urte batetik beherakoa
2026000795	Zerbitzua	256,00	IZTUETA ELKARTEA, SC	BASERRIRA BIXITA UDAL EUSKALTEGIA	Urte batetik beherakoa
2026000789	Hornidura	161,41	LASER GOIKEN, S. L.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	30
2026000834	Hornidura	179,15	LEJARRETA SEGURIDAD SL	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2026000765	Zerbitzua	7.737,95	MAIZ EGIGUREN JESUS	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIKU ETA MUNTAKIA	365
2026000811	Hornidura	412,50	MARKINEZ MUNDUATE IKER	Uztaileko azokan pintxoak prestatu eta banatzea	30
2026000800	Zerbitzua	198,00	MESA PRESIDENCIAL SL	UDAL EUSKALTEGIKO IKASLEEN BIXITA IGARTZARA	Urte batetik beherakoa
2026000784	Hornidura	2.420,00	MONTTE, S. L.	Ekipo informatikoen eguneratzea	Urte batetik beherakoa
2026000775	Zerbitzua	500,00	NAFARROA OINEZ FUNDAZIOA	Euskararen sustapena	30
2026000787	Obra	26.768,73	ORSA,S.L.	Errekarte auzoan eta mendeurren kalean asfaltaketa lanak	Urte batetik beherakoa
2026000839	Obra	2.725,71	ORSA,S.L.	Oriamendi kalean eta Zapari kalean asfaltaketa lanak burutzea	Urte batetik beherakoa
2026000848	Zerbitzua	121,00	ORUE-ECHEVARRIA ITURRI JON	435/2025 PROZEDURA LABURTUA	Urte batetik beherakoa
2026000849	Zerbitzua	30,25	ORUE-ECHEVARRIA ITURRI JON	104/2026 PROZEDURA LABURTUA	Urte batetik beherakoa
2026000850	Zerbitzua	3.375,90	ORUE-ECHEVARRIA ITURRI JON	120/2025 PROZEDURA ARRUNTA	Urte batetik beherakoa
2026000756	Zerbitzua	605,00	PASCUAL ALZURI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIKAK	365
2026000845	Zerbitzua	4.909,09	PASKIN SEINALIZAZIOAK S.L.	lurreko seinalizazioa	Urte batetik beherakoa
2026000810	Zerbitzua	1.694,00	PEDRO M GORROTXATEGI OIARZABAL Y OTRO CB	Igartza Musika Zikloa antolatzea	15
2026000816	Zerbitzua	100,00	PEREIRO MARTINEZ SHEILA (INSTITUTO MAP)	Musikoterapien berrikuspina	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK 2026/06/22-2026/07/19

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2026000778	Zerbitzua	1.000,00	RUTA DEL HIERRO EN LOS PIRINEOS	Pirinioetako Burdin Bideko kideak izatea	15
2026000831	Zerbitzua	121,00	SAN VICENTE RIBERA ISABEL	Minuta Costas Procedimiento Abreviado 145/2025. Contencioso 2 Donostia	Urte batetik beherakoa
2026000819	Hornidura	356,36	SERVICIOS VIALES DEL VALLÉS, S.L.	behin-behineko seinalizazio eramangarria	Urte batetik beherakoa
2026000764	Hornidura	8.000,52	SOINU GARA S.L.	2026ko Loinaz Jaietan Toxzneta soinuuztapen ekipo eta zerbitzua	30
2026000854	Obra	12.702,58	SPAZIO VBOBILBAO, S.L.	Igartzako argiteria publikoko balizak altzairu kortenez egokitzea bandalismotik babesteko	Urte batetik beherakoa
2026000755	Zerbitzua	254,10	TOLDOS AGUSTIN S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	30
2026000757	Obra	2.600,29	TOLDOS AGUSTIN S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2026000840	Zerbitzua	484,00	TOLEDO ETXEPARE JOSE MIGUEL	Indar S7 Sektoreko birpartzelazioaren 2 aldaketaren hirigintza txostena	Urte batetik beherakoa
2026000841	Zerbitzua	1.210,00	TOLEDO ETXEPARE JOSE MIGUEL	Dr Fleming A34 eremuko segregazio baimena eta urbanizazio proiektuaren inguruko hirigintza txostenak	Urte batetik beherakoa
2026000769	Zerbitzua	2.250,00	UGARTE RODRIGUEZ YURRE	Irakurzaletasuna sustatzea	30
2026000802	Zerbitzua	18.150,00	UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO(U.P.V.)	Barkadadearen aurka eta adineko pertsonentzat 4 udal etxebizitza eraldatzeko gauzatze proiektuaren idazketa	Urte batetik beherakoa
2026000814	Obra	8.262,49	URBABIL 2000, S.L.	HAUR PARKEKO ZORUAK KONPONTZEA	30
2026000786	Zerbitzua	1.200,00	URRUP ANTZERKI TALDEA	Udazken Kulturala progematzea	15
2026000793	Hornidura	147,00	URTEAGA PENTSUAK S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2026000762	Obra	33.569,44	VASILE REFORMAS BERRIKUNTZAK SL	Urbietara eraikineko buztingintza gelan berrirako egin beharreko obrak	Urte batetik beherakoa
2026000766	Hornidura	5.520,00	XELEBREAK SEXOLOGIA, IGUALDAD E INTERCUL	Loinatz jaietako Gune Morea	30
2026000851	Hornidura	302,50	ZUM EDIZIOAK S.L.	UDAL EUSKALTEGIKO IRAILA ETA ABENDUKO IRAGARKIAK	Urte batetik beherakoa